ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀ BỒNG

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC            Trà Bồng, ngày        tháng 7 năm 2022

Về việc triển khai thực

hiện hệ thống tích hợp

Cổng dịch vụ công - Hệ

thống thông tin một cửa

điện tử trong lĩnh vực

 hộ tịch

                                  Kính gửi:

                                                  - Phòng Tư pháp huyện;

                                                  - UBND các xã, thị trấn.

           Trên cơ sở Công văn số 794/STP-HCTP&BTTP ngày 20/7/2022 của Sở Tư

pháp về việc triển khai thực hiện hệ thống tích hợp Cổng DVC - Hệ thống thông

tin một cửa điện tử trong lĩnh vực hộ tịch (đã xử lý qua hệ thống office), Chủ tịch

UBND huyện có ý kiến như sau:

 Trên cơ sở văn bản nêu trên, giao Phòng Tư pháp huyện và UBND các xã,

thị trấn triển khai thực hiện hệ thống tích hợp Cổng dịch vụ công - Hệ thống thông

tin một cửa điện tử trong lĩnh vực hộ tịch trong quá trình tiếp nhận, giải quyết các

thủ tục hành chính thuộc lĩnh vực hộ tịch theo yêu cầu của công dân.

 Yêu cầu Trưởng Phòng Tư pháp huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn

triển khai thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Văn phòng huyện: C,PVP (TCD), CVNC;

- Lưu: VT, Thị Vị 558.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Ngọc

		2022-07-29T07:31:35+0700

		2022-07-29T08:04:21+0700

		2022-07-29T08:04:21+0700

		2022-07-29T08:04:21+0700